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 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

CALLIGRYPHY CUT UND STYLING  
Inkl. Haarbad, Festiger und Föhnen  

77,00 88,00 99,00 

LOCKENHAARSCHNITT 

CURLSYS ODER CALLIGRAPHY CUT CURLS / DRYCUT  
Inkl. Haarbad, Pflege und Lockenstyling 

200,00 230,00 250,00 

XL: ab 

270,00 

SCHERENSCHNITT 
Inkl. Shampoo, Festiger und Föhnen  

60,00 70,00 90,00 

FÖHNFRISUR mit der Bürste / Klettwickler 
Inkl. Haarbad und Festiger 

35,00 45,00 65,00 

LOCKENSTYLING 
Inkl. Haarbad, Pflege und Lockenstyling 

65,00 85,00 110,00 

GHD Styling 
Ohne Haarwäsche, inkl. Festiger 

30,00 50,00 70,00 

VIDEOAUFNAHME ZU DEINEM LOCKENSTYLING 
 

 45,00  

VORHER / NACHHER BILDER 
4 Stück gratis 

 0,00  

KLEINES FOTOSHOOTING 
5-10 Bilder 

 25,00  

D A M E N  

* XL und XXL Länge und Dicke gegen Aufpreis 
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C O L O R AT I O N  
 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

ANSATZ COLORATION  Aufpreis je nach Farbmenge    

 Bis 1.5 cm (4 Wochen Ansatz)  55,00  

 Bis 3 cm (8—10 Wochen Ansatz)   65,00  

KOMPLETTE COLORATION  Aufpreis je nach Farbmenge 90,00 120,00 140,00 

SRÄHNEN CLASSIC 
 
Ansatz Strähnen 
Zusätzlich Aufpreis bei sehr vielen feinen Strähnen 
 

Oberkopf 

95,00 

Halb  

110,00 

Gesamt 

135,00 

TOUCH UP  
Auffrischung der Balayage durch Glossing, Rootshadow und Teilsträhnen   

180,00 

 

220,00 

 

260,00 

 

Balayage Techniken und Strähnen (Babylights)  

Moderner Face-Framing Blending look  
Feine Foliensträhnen oder Air Touch 
Babyliights High– und oder Lowlights  bis 2 Töne 

inkl. Rootshadow, Glossing und Treatment  

Kostenvoranschlag nach Beratung 

260,00 

 

300,00 340,00 

Zurück zum natürlichem Grau an einem Tag 

Zeit 4-8 Std Kostenvoranschlag nach der Beratung und Haaranalyse 

Ab 650,00-1000,00 

Color Correction 

Kostenvoranschlag nach der Haaranalyse  

120,00 

 

180,00 

 

240,00 

 

* XL und XXL Länge/Haardichte gegen Aufpreis 
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H e r r e n  
 Preise in Euro  

MASCHINENSCHNITT KURZ BASIC 15 MIN  38,50  

SCHERENSCHNITT ODER BARBER CLIPPER 30 

MIN  

 49,50  

CALLIGRAPHY CUT ODER RAZOR MESSER-

SCHNITT  

 77,00  

COVER 5 GRAUREDUZIERUNG 

inkl. Haarbad, Abschlusspflege, Sprüh-Leave-in   

 55,00  

BERATUNG FÜR NEUE SCHNITTFORM  5,00  

LOCKENSCHNITT CALLIGRAPHY CUR CURLS 

Siehe Preisliste Damen 

 Ab 200,00  
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H O C H S T E C K E N  U N D  K O S M E T I K  
 Preise in Euro  

HOCHSTECKSERVICE BRAUT  
Dauer ca. 120 Minuten (Bei Beginn Außerhalb der Arbeitszeiten fällt ein 

Aufpreis von 40€ an.) 

 170,00  

STECKFRISUR  
Dauer ca. 45 Minuten (ohne Waschen) 

 75,00  

STECKEN 
Dauer ca. 20 Minuten (ohne Waschen) 

 50,00  

ABEND– ODER BRAUT-MAKE-UP   65,00  

AUGENBRAUEN FÄRBEN   15,00  

AUGENBRAUEN ZUPFEN (PINZETTE)  20,00  

AUGENBRAUEN FADENZUPFEN   30,00  

WIMPERN FÄRBEN   30,00  
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W E L L E N  P E R M A N E N T  
 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

SPIRAL DAUERWELLE SPEZIAL 

Nach Brian McLean Curlsys, Natürlicher Fall, Beratung für zu Hause 

inkl. Haarbad und Pflege  

150,00 200,00 250,00 

WIRBEL-VERSTÄRKUNG / TEIL DAUERWELLE 

inkl. Haarbad  

  77,00 

VOLUMENWELLE 

inkl. Haarbad und Pflege  

97,00 120,00 140,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

* XL und XXL Länge gegen Aufpreis 
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P F L E G E  
 Preise in Euro  

TIEFENPFLEGE MASKE 

Aufpreis bei Haarlänge/Haardichte  

14,00 – 25,00 

LEAVE-IN HITZESCHUTZ   4,50  

OLAPLEX INTENSIV PFLEGE 
Spezial Pflege vor und nach Behandlung beim Färben und Blondieren  
inkl. Haarbad 

 45,00  

CURLS TREATMENT  
Feuchtigkeits- oder Proteinaufbau - Kevin Murphy  

 30,00  

    

    

BERATUNG (OHNE BEDIENUNG) 
15 Minuten  

 15,00  
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K I N D E R  U N D  J U G E N D L I C H E  
 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

KINDERHAARSCHNITT 
Bis 6 Jahren 

 35,00  

KINDERHAARSCHNITT 
Bis 12 Jahren inkl. Waschen, Anti Zipp leave in, Gel 

35,00 45,00 55,00 

JUGENDLICHE 
13 bis 18 Jahre alt 

10% Rabatt  

auf alle Bedienungspreise 

LOCKENSCHNITT CALLIGRAPHY CUT CURLS 

Siehe Preisliste Damen 
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